
   
 

  All’Albo on line 

Agli ATTI 

  
OGGETTO: DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA DEL SERVIZIO DI CASSA dal 01/01/2024 al    
31/12/2027  -  CIG: ZFO3D4E1DE  

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il D.M. 129 del 28/08/2018; Visto il D.lgs. 36/2023 e ss.mm.ii.;  

VISTA la delibera del C.d.I.  n. 473 del 11/10/2023 che autorizza il DS alla stipula di contratto 

pluriennale per l’affidamento servizio di cassa; 

VISTO  l’avviso esplorativo aperto per manifestazione d’interesse a partecipare alla procedura per 

l’affidamento del servizio di cassa prot.n. 10093 del 25.10.2023; 

VISTA la determina del dirigente scolastico prot. n. 0011086 del 16/11/2023;  

VISTO  lettera d’invito prot. 0011093 del 16/11/2023; 

VISTO  il verbale della commissione aggiudicatrice prot. n. 11627 del 06/12/2023 relativo all’esame 

e alla valutazione delle offerte pervenute in relazione alla gara di cui all’oggetto;  

VISTO  lo schema di convenzione di cassa di cui alla nota Miur n. 24078 del 30/11/2018 relativo al 

rinnovo della convenzione di cassa, contenente, altresì, le modalità sull’utilizzo del servizio 

OIL, nonché l'assoggettamento dell'Istituto a regime di Tesoreria Unica di cui alla legge 

135/2012; 

CONSIDERATO  che è pervenuta un’unica offerta valida;  

 

DISPONE 

 

Per i motivi sopra espressi di aggiudicare, in via provvisoria, alle condizioni tutte di cui all’avviso pubblicato , 

al capitolato e all’offerta presentata in data 28/11/2023 ns. prot. 0011608 dall’Istituto di credito stesso per 

una durata di 48 mesi a decorrere dal 01/01/2024, l’affido in all'istituto Bancario Bper Banca S.p.A. con Sede 

legale in Via San Carlo n. 8/20 – 41121 Modena - p. IVA: 03830780361, “gestore”, con riserva di ogni ulteriore 

accertamento.  

 

Di dare atto che tutta la documentazione inerente la gara è depositata presso questo Istituto scolastico. 

 

L’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva non appena verificati i requisiti previsti 

dalla normativa vigente in materia di appalti, salvo eventuali ricorsi.  

 

La stipula della convenzione avverrà con la sottoscrizione della convenzione come da schema tipo, salvo le 

modifiche necessarie in applicazione di norme di legge sopravvenute. 

 

 

                   LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                        Prof.ssa Simona Simola  
        (firmato digitalmente)  

MOIC832004 - A4682B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012159 - 13/12/2023 - II.5 - U

Firmato digitalmente da SIMONA SIMOLA



  

MOIC832004 - A4682B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012159 - 13/12/2023 - II.5 - U

Firmato digitalmente da SIMONA SIMOLA


		2023-12-13T15:34:47+0100
	SIMONA SIMOLA




